
Danmarks første tv-kanal på Internettet 

Der skrives danmarkshistorie på fredag, når den første uafhængige tv-kanal på Internettet, med egne 
programmer, har pre-release. Kanalen hedder Pixel.tv og formidler spilnyheder til de spilleglade danskere. 
Den kendte spilanmelder Thomas Bense står bag projektet, der lanceres på spilmessen D3 Copenhagen 
i Øksnehallen, hvor pressen er inviteret. 

 

Der har længe været tale om tv på Internettet. Flere og flere implementerer video på hjemmesider. Men 
for første gang åbner en helt uafhængig tv-kanal på Internettet, hvor man kan følge forskellige 
programmer, når man har tid og lyst. Når Pixel.tv på fredag har pre-release for pressen og besøgende på 
D3 Copenhagen messen, vil der være 10 forskellige programflader på kanalen, der alle handler om 
computerspil og gaming. Pixel.tv bliver officielt lanceret på www.pixel.tv tirsdag d. 20. november kl. 12.  

Stifteren af Pixel.tv, Thomas Bense, har arbejdet med tv i 11 år. Han forventer sig rigtig meget af 
projektet: ”Spilbranchen er lige nu større end filmbranchen. Der er alt for lidt fokus på spilbranchen, der 
har lige så store stjerner, som filmverdenen har. Det vil vi lave om på ved at tilbyde danskerne 
spilnyheder, som det ikke er set før. De 10 programmer, vi starter med, omhandler alt fra børnespil til 
omtale af kommende spil, og vi kan næsten ikke vente med at vise det frem,” fortæller Thomas Bense, der 
blandt andre vil bruge kendte mennesker som værter og spilanmeldere.  

Der er ingen grænser for, hvor mange programmer eller indslag under hvert program, der kan lægges 
ud. Internettet byder på fantastiske muligheder, da der ikke skal overholdes faste sendetidspunkter. ”Man 
kan helt selv bestemme, hvor og hvornår man ønsker at se et indslag. Et af de programmer, vi starter 
med, er f.eks. ”pixel.tv – for børn.” Her kan man til hver en tid se alle indslag, der er lavet under dette 
program,” siger Thomas Bense, der bl.a. er tilknyttet Go’ Morgen Danmark på TV2 som fast spilekspert. 

Der er pre-release for pressen og deltagere på D3 Copenhagen på Pixel.tv’s stand fredag d. 16. 
november kl. 12, hvor de kendte værter vil være repræsenteret. Udover det afvikles en VIP battle, hvor 
Thomas Madvig og Rudi Kønkhe skal konkurrere på en spilkonsol. Alle andre kan følge den officielle 
lancering på www.pixel.tv tirsdag d. 20. november.  

 

Info: 

For yderligere info kontakt Thomas Bense på +45 2069 5783 

Pixel.tv logo: http://www.pixel.tv/presse/Pixel-logo-highres.jpg 

Foto: http://www.pixel.tv/presse/ThomasBense.jpg 
Forslag til fototekst: Den kendte spilanmelder, Thomas Bense, starter Danmars første tv-kanal på nettet. 
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